
UCHWAŁA 

Rady Dyscypliny Ekonomia i Finanse  

Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie  

nr DEF/2025/92 

z dnia 17 marca 2025 r. 

 

w przedmiocie 

powołania komisji habilitacyjnej  

w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego  

Panu dr Mateuszowi Tomal 

 

Na podstawie art. 221 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz.1571, z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Dyscypliny Ekonomia i Finanse Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie głosuje 

uchwałę w przedmiocie powołania komisji habilitacyjnej w postępowaniu w sprawie nadania 

stopnia doktora habilitowanego Panu dr Mateuszowi Tomal w dziedzinie nauk społecznych  

w dyscyplinie ekonomia i finanse, wszczętym w dniu 2 stycznia 2025 r., o następującej treści: 

 

Rada Dyscypliny Ekonomia i Finanse Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie powołuje 

komisję habilitacyjną w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego Panu 

dr Mateuszowi Tomal w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie ekonomia i finanse, w 

następującym składzie: 

 

1 Przewodnicząca: Prof. dr hab. Marzanna Poniatowicz  
Uniwersytet w Białymstoku  

(art. 221 ust. 5, pkt. 1) 

    
2 Recenzent:  Dr hab. inż. Małgorzata Jaworek, prof. 

UMK 
Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu 

(art. 221 ust. 5, pkt. 1) 

    
3 Recenzent: Dr hab. Elżbieta Szulc, prof. UMK 

Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu  
(art. 221 ust. 5, pkt. 1) 

    
4 Recenzent: Prof. dr hab. Maria Trojanek  

Uniwersytet Kaliski im. Prezydenta 
Stanisława Wojciechowskiego 

(art. 221 ust. 5, pkt. 1) 

    
5 Recenzent: Dr hab. Adam Czerniak, prof. SGH  

Szkoła Główna Handlowa w Warszawie  
(art. 221 ust. 5, pkt. 3) 

    
6 Członek:  Dr hab. Wojciech Giza, prof. UEK  

Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie  
(art. 221 ust. 5, pkt. 2) 
 

    
7 Sekretarz:  Dr hab. Piotr Stanek, prof. UEK 

Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie 
(art. 221 ust. 5, pkt. 2) 



§ 2 

W przeprowadzonym głosowaniu uzyskano większość głosów „ZA”, wobec czego uchwała,  

o której mowa w §1, została podjęta. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.          

 

 

    Przewodniczący                            

Rady Dyscypliny Ekonomia i Finanse 

         Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

                    Prof. dr hab. Krzysztof Wach 

 

 

 

 


